
 

 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 

pastāvīgā Finanšu komiteja 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
SĒDES PROTOKOLS 

Liepājā 

 
2025. gada 16. janvārī 

 
Nr. 1 

 
Sēde sasaukta 2025. gada 16. janvārī pulksten 14:00. 
Sēde atklāta 2025. gada 16. janvārī pulksten 14:00. 
Sēdi vada Finanšu komitejas priekšsēdētājs Gunārs  Ansiņš 
 
Sēdē piedalās 8 deputāti: 

Dace Bluķe 
Uldis Hmieļevskis  
Madara Lapsa 
Uldis Lipskis 
Ludmila Rjazanova 
Salvis Roga 
Jānis Vilnītis 
  

Sēdē nepiedalās 1 deputāts: 
    Uldis Sesks – citu pienākumu dēļ 
  
Uzaicinātās personas: 
    Dace Zeļģe - Liepājas Sociālais dienesta direktors (1.-2.§), 
    Aksels Ruperts - Eksperts stratēģiskās plānošanas jautājumos (3.§),  
    Alise Grīnberga – Attīstības pārvaldes projektu vadītāja (4.§), 
    Sintija Bruže – Attīstības pārvaldes projektu vadītāja (5.§), 
    Ilze Jurkovska – Attīstības pārvaldes projektu vadītāja (6.§), 

Mārtiņš Tīdens Administrācijas Izpilddirektora vietnieks (īpašumu    
jautājumos) (7.§), 
Gints Ločmelis - Liepājas Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītājs  
(8.§-18.§). 

 
Sēdi protokolē Evija Ošeniece 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par saistošo noteikumu izdošanu. 

2. Par grozījumu 2024.gada 22.februāra lēmumā Nr.53/2 "Par telpas Klaipēdas ielā 
96A nodošanu lietošanā". 

3. Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027.gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 
2022.-2027.gadam” aktualizēšanu. 

4. Par grozījumiem 2024. gada 22. augusta lēmumā Nr.321/8 “Par projektu 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

“Infrastruktūras izbūve reģionālas nozīmes uzņēmējdarbības atbalstam Liepājā, 1. 
kārta” (Raiņa iela)”. 

5. Par grozījumiem 2024. gada 21. marta lēmumā Nr.81/3 “Par projektu “Digitālie 
risinājumi ilgtspējīgai pilsētvides mobilitātei (Digital solutions for sustainable urban 
mobility (MaaSolutions))””. 

6. Par grozījumiem 2024. gada 13. jūnija lēmumā Nr. 248/6 “Par projektu 
“Infrastruktūras izbūve reģionālas nozīmes uzņēmējdarbības atbalstam Liepājā, 2. 
kārta” (O. Kalpaka iela)””. 

7. Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības līdzfinansējumu kultūras pieminekļu 
saglabāšanai. 

8. Par neapbūvēta zemesgabala (starpgabala) Atslēdznieku ielā 16A, Liepājā 
atsavināšanu. 

9. Par neapbūvēta zemesgabala (starpgabala) Atslēdznieku ielā 16B, Liepājā 
atsavināšanu. 

10. Par neapbūvēta zemesgabala (starpgabala) Atslēdznieku ielā 16C, Liepājā 
atsavināšanu. 

11. Par nekustamā īpašuma Teodora Breikša ielā 45-2N nomas tiesības izsoli. 

12. Par neapbūvēta zemesgabala (starpgabala) Upmalas ielā 12A, Liepājā 
atsavināšanu. 

13. Par nekustamā īpašuma Kungu ielā 12 nodošanu lietošanā. 

14. Par dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 5-116 nosacīto cenu. 

15. Par dzīvokļa īpašuma Zvejnieku alejā 7-24 nosacīto cenu. 

16. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamā īpašuma Krūmu ielā 8 trešajai 
izsolei. 

17. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 59A-17 
ceturtajai izsolei. 

18. Informatīvs ziņojums "Par elektronisko izsoļu rezultātiem 2024.gadā". 

 
 

Izsaka priekšlikumu: 
Gunārs Ansiņš 

Izsaka priekšlikumu no darba kārtības izslēgt 11. jautājumu “Par 
nekustamā īpašuma Teodora Breikša ielā 45-2N nomas tiesības 
izsoli”. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis 
Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Izslēgt no darba kārtības jautājumu “Par nekustamā īpašuma 
Teodora Breikša ielā 45-2N nomas tiesības izsoli”. 

 
1.§ 

Par saistošo noteikumu izdošanu 
 

Ziņo Dace Zeļģe: Informē, ka saistošie noteikumi “Grozījumi Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības domes saistošajos noteikumos Nr. 16 “Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības papildu sociālās palīdzības un 
brīvprātīgo iniciatīvu pabalstu piešķiršanas saistošie noteikumi”” 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

(turpmāk – saistošie noteikumi) izstrādāti ar mērķi noteikt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības brīvās iniciatīvas pabalsta – 
bērna piedzimšanas pabalsta – apmēru. Ievērojot vidējo patēriņa 
cenu līmeņa palielinājumu, lai atbalstītu ģimenes jaundzimušā 
bērna uzturēšanai un kopšanai nepieciešamo lietu iegādei, ar 
saistošajiem noteikumiem tiek palielināts bērna piedzimšanas 
pabalsta apmērs, to nosakot 500 euro apmērā par vienu bērnu 
(pašreiz 300 euro), bet par vienās dzemdībās dzimušiem diviem 
bērniem – 500 euro par katru bērnu (pašreiz 350 euro par katru 
bērnu). Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis 
Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par saistošo noteikumu 
izdošanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Helviju Valci par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
2.§ 

Par grozījumu 2024.gada 22.februāra lēmumā Nr.53/2 "Par telpas Klaipēdas ielā 
96A nodošanu lietošanā" 

 

Ziņo Dace Zeļģe: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai veiktu grozījumus 
noslēgtajā līgumā un tādejādi sabiedriskā labuma organizācijai 
biedrībai “Latvijas Kaulu, locītavu un saistaudu slimnieku 
biedrība”, turpmāk – biedrība, pagarinātu telpu Klaipēdas ielā 
96A, Liepājā bezatlīdzības lietošanas termiņu par 2 (diviem) 
gadiem. Tas nodrošinās iespēju biedrībai turpināt veikt 
sabiedriskā labuma darbību – izglītot sabiedrību par dažādām 
reimatiskām saslimšanām, veicināt slimību profilaksi un kaulu, 
locītavu un saistaudu slimību slimnieku integrēšanos sabiedrībā, 
kā arī veicināt sabiedrības izpratni par veselīga dzīvesveida 
īstenošanu. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis 
Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par grozījumu 2024.gada 
22.februāra lēmumā Nr.53/2 "Par telpas Klaipēdas ielā 96A 
nodošanu lietošanā"" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Helviju Valci par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 
 

3.§ 
Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 

2022.-2027.gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 
2022.-2027.gadam” aktualizēšanu 

 

Ziņo Aksels Ruperts: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai apstiprinātu Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības 
programmas 2022.–2027. gadam pielikumā “Liepājas 
valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 2022.–2027. gadam” 
veiktos precizējumus. Pēc pašvaldības institūciju pieprasījuma 13 
projektos / darbībās veikti labojumi (precizēts īstenošanas 
statuss, nosaukums, plānotās aktivitātes un rezultāti, 
finansējuma apjoms, termiņi u. c.), iekļauti trīs jauni projekti un 
dzēsti seši projekti. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis 
Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Akceptēt lēmuma projektu "Par Liepājas valstspilsētas un 
Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022.-
2027.gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas Rīcības un 
investīciju plāns 2022.-2027.gadam” aktualizēšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Hmieļevski par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
4.§ 

Par grozījumiem 2024. gada 22. augusta lēmumā Nr.321/8 “Par projektu 
“Infrastruktūras izbūve reģionālas nozīmes uzņēmējdarbības atbalstam Liepājā, 

1. kārta” (Raiņa iela)” 
 

Ziņo Alise Grīnberga: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai izpildītu Centrālās finanšu 
un līgumu aģentūras (turpmāk – CFLA) nosacījumu, kas paredz 
samazināt projekta “Infrastruktūras izbūve reģionālas nozīmes 
uzņēmējdarbības atbalstam Liepājā, 1. kārta” Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības attiecināmās izmaksas par 6 042,07 
eiro un palielināt ārpusprojekta pašvaldības finansējumu par 
6042,07 eiro. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis 
Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Akceptēt lēmuma projektu "Par grozījumiem 2024. gada 22. 
augusta lēmumā Nr.321/8 “Par projektu “Infrastruktūras 
izbūve reģionālas nozīmes uzņēmējdarbības atbalstam 
Liepājā, 1. kārta” (Raiņa iela)”" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Hmieļevski par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
5.§ 

Par grozījumiem 2024. gada 21. marta lēmumā Nr.81/3 “Par projektu “Digitālie 
risinājumi ilgtspējīgai pilsētvides mobilitātei (Digital solutions for sustainable 

urban mobility (MaaSolutions))”” 
 

Ziņo Sintija Bruže: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai pēc aktuālākajiem datiem 
veiktu grozījumus pieņemtajā domes lēmumā un precizētu 
projekta kopējo budžetu, kas ļaus īstenot visas plānotās Interreg 
Europe starpreģionu sadarbības programmas projekta “Digitālie 
risinājumi ilgtspējīgai pilsētvides mobilitātei (Digital solutions for 
sustainable urban mobility (MaaSolutions))" aktivitātes. Grozījumi 
sākotnējā domes lēmumā nepieciešami, jo lēmums tika balstīts 
uz pieejamo informāciju pirms projekta faktiskās uzsākšanas, kā 
arī pirms projekta finansēšanas līguma un partnerības līguma 
noslēgšanas. Projekta vadošā partnera (Itālijas pašvaldības) 
izvirzīto prasību un iesniegto skaidrojumu rezultātā ir 
nepieciešams precizēt un palielināt projekta kopējo budžetu (44 
473,66 eiro apmērā, no kura Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
līdzfinansējuma pieaugums – 4 447,36 eiro) atbilstoši projekta 
pieteikumā norādītajām summām. Lūdz atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis 
Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Akceptēt lēmuma projektu "Par grozījumiem 2024. gada 21. 
marta lēmumā Nr.81/3 “Par projektu “Digitālie risinājumi 
ilgtspējīgai pilsētvides mobilitātei (Digital solutions for 
sustainable urban mobility (MaaSolutions))””" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Madaru Lapsu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
6.§ 

Par grozījumiem 2024. gada 13. jūnija lēmumā Nr. 248/6 “Par projektu 
“Infrastruktūras izbūve reģionālas nozīmes uzņēmējdarbības atbalstam Liepājā, 

2. kārta” (O. Kalpaka iela)”” 
 

Ziņo Ilze Jurkovska: Informē, ka lēmums ir nepieciešams, lai varētu iesniegt projektu 
"Infrastruktūras izbūve reģionālas nozīmes uzņēmējdarbības 
atbalstam Liepājā, 2. kārta" (O. Kalpaka iela) finansējuma 
saņemšanai ERAF programmas 2021.–2027. gadam 5.1.1. 
specifiskā atbalsta mērķa “Vietējās teritorijas integrētās sociālās, 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

ekonomiskās un vides attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma 
un drošības veicināšana pilsētu funkcionālajās teritorijās” 5.1.1.1. 
pasākuma “Infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam” 2. atlases 
kārtas otrā uzsaukuma ietvaros. Sākotnējais projekta iesniegums 
saistībā ar būvniecības iepirkuma izmaksu pieaugumu tika 
atsaukts. Lai varētu piesaistīt lielāku līdzfinansējumu no ERAF, 
projekta iesniegums tiks iesniegts 2. kārtas otrajā uzsaukumā. 
Iesniegums Kohēzijas politikas fondu vadības informācijas 
sistēmā ir jāiesniedz līdz 2025. gada 28. februārim. Lūdz atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis 
Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Akceptēt lēmuma projektu "Par grozījumiem 2024. gada 13. 
jūnija lēmumā Nr. 248/6 “Par projektu “Infrastruktūras 
izbūve reģionālas nozīmes uzņēmējdarbības atbalstam 
Liepājā, 2. kārta” (O. Kalpaka iela)””" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Vilni Vitkovski par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
7.§ 

Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības līdzfinansējumu kultūras pieminekļu 
saglabāšanai 

 

Ziņo Mārtiņš Tīdens: Informē, ka 2022. gada 20. oktobrī pieņemts un 2023. gada 1. 
janvārī stājās spēkā Pašvaldību likums. Tā pārejas noteikumu 6. 
punkts noteic, ka dome izvērtē uz likuma "Par pašvaldībām" 
normu pamata izdoto saistošo noteikumu atbilstību šim likumam 
un izdod jaunus saistošos noteikumus atbilstoši šajā likumā 
ietvertajam pilnvarojumam. Liepājas valstspilsētas pašvaldībā 
līdz šim bija spēkā Liepājas pilsētas domes 2015. gada 14. maija 
saistošie noteikumi Nr.13 "Par Liepājas pilsētas pašvaldības 
līdzfinansējumu kultūras pieminekļu saglabāšanai". Līdzšinējā 
kārtība ar jaunajiem saistošajiem noteikumiem netiek mainīta, ir 
tikai precizēti iestāžu nosaukumi, izslēgtas tiesību normas, kuras 
netiek piemērotas, pārskatīts pretendentu atbalstāmais 
iesniegumu skaits, kā arī pārstrādāta saistošo noteikumu 
redakcija par de minimis atbalsta piešķiršanu, ievērojot jauno 
Eiropas Komisijas regulu Nr. 2023/2831. Lūdz atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis 
Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības līdzfinansējumu kultūras pieminekļu 
saglabāšanai" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Lipski par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
8.§ 

Par neapbūvēta zemesgabala (starpgabala) Atslēdznieku ielā 16A, Liepājā 
atsavināšanu 

 

Izsaka priekšlikumu 
Gints Ločmelis: 

Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederoša nekustamā 
īpašuma Atslēdznieku ielā 16A, Liepājā, atsavināšanu, nosakot 
atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē. Apstiprināt Liepājas 
valstspilsētas pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma, 
neapbūvēta zemesgabala (starpgabala) Atslēdznieku ielā 16A, 
Liepājā, nosacīto cenu 10000 EUR (desmit tūkstoši euro). Lūdz 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis 
Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par neapbūvēta zemesgabala 
(starpgabala) Atslēdznieku ielā 16A, Liepājā atsavināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Daci Bluķi par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
9.§ 

Par neapbūvēta zemesgabala (starpgabala) Atslēdznieku ielā 16B, Liepājā 
atsavināšanu 

 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederoša nekustamā 
īpašuma Atslēdznieku ielā 16B, Liepājā, atsavināšanu, nosakot 
atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē. Apstiprināt Liepājas 
valstspilsētas pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma, 
neapbūvēta zemesgabala (starpgabala) Atslēdznieku ielā 16B, 
Liepājā, nosacīto cenu 4900 EUR (četri tūkstoši deviņi simti 
euro). Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. Lūdz atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis 
Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par neapbūvēta zemesgabala 
(starpgabala) Atslēdznieku ielā 16B, Liepājā atsavināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Daci Bluķi par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
 
 

10.§ 
Par neapbūvēta zemesgabala (starpgabala) Atslēdznieku ielā 16C, Liepājā 

atsavināšanu 
 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederoša nekustamā 
īpašuma Atslēdznieku ielā 16C, Liepājā, atsavināšanu, nosakot 
atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē. Apstiprināt Liepājas 
valstspilsētas pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma, 
neapbūvēta zemesgabala (starpgabala) Atslēdznieku ielā 16C, 
Liepājā, nosacīto cenu 7400 EUR (septiņi tūkstoši četri simti 
euro). Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis 
Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par neapbūvēta zemesgabala 
(starpgabala) Atslēdznieku ielā 16C, Liepājā atsavināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Daci Bluķi par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
11.§ 

Par nekustamā īpašuma Teodora Breikša ielā 45-2N nomas tiesības izsoli 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai lemtu par nekustamā 
īpašuma, Teodora Breikša iela 45-2N, Liepājā, iznomāšanu un 
nomas tiesības izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  nav 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Izslēgt no darba kārtības lēmuma projektu “Par nekustamā 
īpašuma Teodora Breikša ielā 45-2N nomas tiesības izsoli”. 

  
12.§ 

Par neapbūvēta zemesgabala (starpgabala) Upmalas ielā 12A, Liepājā 
atsavināšanu 

 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederoša nekustamā 
īpašuma Atslēdznieku ielā 16B, Liepājā, atsavināšanu, nosakot 
atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē. Apstiprināt Liepājas 
valstspilsētas pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma, 
neapbūvēta zemesgabala (starpgabala) Atslēdznieku ielā 16B, 
Liepājā, nosacīto cenu 4900 EUR (četri tūkstoši deviņi simti 
euro). Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. Lūdz atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis 
Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu “Par neapbūvēta zemesgabala 
(starpgabala) Upmalas ielā 12A, Liepājā atsavināšanu” 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Ludmilu Rjazanovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
13.§ 

Par nekustamā īpašuma Kungu ielā 12 nodošanu lietošanā 
 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz nodot 
sabiedriskā labuma organizācijai, biedrībai “DEJA LIEPĀJAI”, 
reģistrācijas Nr.40008338300, (Valsts ieņēmumu dienesta 2024. 
gada 25. oktobra lēmums Nr.32.6/8.71/31774 “Par sabiedriskā 
labuma organizācijas statusa piešķiršanu biedrībai “DEJA 
LIEPĀJAI””) lietošanā bez atlīdzības uz pieciem gadiem Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības nekustamo īpašumu Kungu ielā 12, 
kas sastāv no ēkas, ar kopējo platību 339,6 m2 un zemesgabala, 
ar kopējo platību 1023 m2, bilances vērtība uz 2024. gada 31. 
decembri – 14557 EUR, ar mērķi veikt sabiedriskā labuma 
darbības veselības un kultūras veicināšanā. Lūdz atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis 
Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Kungu 
ielā 12 nodošanu lietošanā" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Salvi Rogu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
14.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Pāvilostas ielā 5-116 nosacīto cenu 
 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederoša dzīvokļa īpašuma 
Pāvilostas ielā 5-116, Liepājā, nosacīto cenu 7800 EUR (septiņi 
tūkstoši astoņi simti euro). Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis 
Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Pāvilostas 
ielā 5-116 nosacīto cenu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Ludmilu Rjazanovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
15.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Zvejnieku alejā 7-24 nosacīto cenu 
 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederoša dzīvokļa īpašuma 
Zvejnieku alejā 7-24, Liepājā, nosacīto cenu 27000 EUR 
(divdesmit septiņi tūkstoši euro). Lūdz atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis 
Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Zvejnieku 
alejā 7-24 nosacīto cenu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Ludmilu Rjazanovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
16.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamā īpašuma Krūmu ielā 8 trešajai 
izsolei 

 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atzīt Liepājas 
valstspilsētas pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma Krūmu 
ielā 8, Liepājā, otro elektronisko izsoli ar augšupejošu soli par 
nenotikušu. Apstiprināt nekustamā īpašuma Krūmu ielā 8, 
Liepājā, trešās elektroniskās izsoles ar augšupejošu soli 
sākumcenu 42120 EUR (četrdesmit divi tūkstoši viens simts 
divdesmit euro), pazeminot nosacīto cenu 70200 EUR 
(septiņdesmit tūkstoši divi simti euro) par 40 (četrdesmit) 
procentiem. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. Lūdz 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis 
Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par izsoles noteikumu 
apstiprināšanu nekustamā īpašuma Krūmu ielā 8 trešajai 
izsolei" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Jāni Vilnīti par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
17.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 59A-17 
ceturtajai izsolei 

 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atzīt Liepājas 
valstspilsētas pašvaldībai piederoša dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 
59A-17, Liepājā, trešo elektronisko izsoli ar augšupejošu soli par 
nenotikušu. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 59A-17, 
Liepājā, ceturtās elektroniskās izsoles ar augšupejošu soli 
sākumcenu 1800 EUR (viens tūkstotis astoņi simti euro), 
pazeminot nosacīto cenu 4500 EUR (četri tūkstoši pieci simti 
euro) par 60 (sešdesmit) procentiem. Lūdz atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu. Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

  

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis 
Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par izsoles noteikumu 
apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 59A-17 
ceturtajai izsolei" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Madaru Lapsu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
18.§ 

Informatīvs ziņojums "Par elektronisko izsoļu rezultātiem 2024.gadā" 
 

Ziņo Gints Ločmelis: Informē par elektronisko izsoļu rezultātiem 2024. gadā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Jānis 
Vilnītis) 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt zināšanai darba kārtības jautājumu "Informatīvs 
ziņojums "Par elektronisko izsoļu rezultātiem 2024.gadā"." 

 
Sēde slēgta 2025. gada 16. janvārī pulksten 14:35. 
 
Priekšēdētājs        Gunārs Ansiņš 

Protokolēja        Evija Ošeniece  


